所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年５月１２日 函館地方法務局八雲支局 登記官 加藤 正明

記

意見又は資料の提出先

函館地方法務局登記部門

〒０４０－８５３３ 函館市新川町２５番１８号

【連絡先】０１３８－２３－９５２９

別紙

手続番号 地目 地積

4402-2025-0050 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ２５７ 原野 ６４３

4402-2025-0051 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ２７７－１ 原野 ６５６

4402-2025-0052 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ２７７－２ 雑種地 ３１４

4402-2025-0053 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ３４１ 原野 ２１１

4402-2025-0054 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ３７１－１ 原野 ３９７

4402-2025-0055 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ３７１－２ 公衆用道路 ８・０４

4402-2025-0056 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ３７４ 原野 １７８

4402-2025-0057 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４４２－１ 原野 １９１

4402-2025-0058 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４４２－２ 雑種地 １９７

4402-2025-0059 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４５５ 原野 ４６１

4402-2025-0060 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ３４５ 原野 ３３２

4402-2025-0061 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４４６ 原野 ６６７

4402-2025-0062 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ３８２ 原野 ３６５

4402-2025-0063 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４００ 原野 ３９７

4402-2025-0064 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４１７－１ 原野 １３３０

4402-2025-0065 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４１７－２ 雑種地 １３

4402-2025-0066 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４３７ 原野 ２２３

4402-2025-0067 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４３９ 原野 ５１３

4402-2025-0068 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４５６ 原野 ２２５

4402-2025-0069 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ３７６ 原野 １０９

4402-2025-0070 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４１２ 原野 ８９９

4402-2025-0071 寿都郡寿都町字政泊町政泊 ４１８ 原野 ６３２

4402-2025-0072 寿都郡寿都町字政泊町弁慶 １５４ 原野 ８９８

4402-2025-0073 寿都郡寿都町字政泊町弁慶 １５６ 原野 ２０６

4402-2025-0074 寿都郡寿都町字政泊町弁慶 ３３７ 原野 ８１８

4402-2025-0075 寿都郡寿都町字政泊町弁慶 ６８ 原野 ６２４

4402-2025-0076 寿都郡寿都町字政泊町弁慶 ７２ 原野 ７０１

所有者不明土地に係る所在事項